

## FORTELLERFESTIVALEN

Organisasjonstype:	Festival
Hovedfokus:	Fortellerkunst
Etablert:	2004
Nettside:	<a href="http://www.fortellerfestivalen.no">www.fortellerfestivalen.no</a>
Epost:	<a href="mailto:info@fortellerfestivalen.no">info@fortellerfestivalen.no</a>
Adresse:	Gamle Munch, Tøyengata 53, 0578 OSLO
Organisasjonsform:	Stiftelse

### Om Fortellerfestivalen

Fortellerfestivalen er en internasjonal festival som presenterer muntlig fortellerkunst av høy kvalitet. Programmet rommer en bredde av historier og uttrykk - både tradisjonelle og nyskapende - som har til felles muntlig formidling og direkte engasjement med publikum. Festivalen finner sted i Oslo to uker før påske hvert år. I tillegg til åpne arrangementer for voksne, barn og unge, har festivalen et eget fagprogram for muntlige fortellere og andre kunstnere og pedagoger.

Festivalen drives av Stiftelsen Fortellersentrum-Fortellerfestivalen som har formål å fremme muntlig fortelling som kunstform, og som kulturhistorisk, pedagogisk og sosialt verktøy. Organisasjonen skal være en spydspiss innen det fortellerfaglige arbeidet. Det oppnås gjennom å arrangere Fortellerfestivalen, og ved å drive Fortellersentrum - et kompetansesenter, faglig møteplass, og katalysator for kunstnerisk utvikling og gode fortelleropplevelser året rundt.

### Historikk

Fortellerfestivalen ble opprettet av Fortellerhuset i Oslo i 2004. Fra 2005-2013 ble det arrangert på Det Åpne Teater i samarbeid med produsentgruppen Albatross DA. I 2013 ble festivalen omorganisert til den uavhengige Stiftelsen Fortellerfestivalen, og styrt av et stiftelsesstyre i samarbeid med en daglig leder. Stifterne Fortellerhuset er fortsatt representert i årsmøtet sammen med FabelAkt, som tok over rollen etter Albatross ble lagt ned. Fra 2014-2019 ble andre scener som Nordic Black Theatre & Cafeteatret, Riksscenen, Sentralen og Deichman tatt i bruk, og festivalperioden flyttet fra mai/juni til mars/april. I 2023 ble virksomheten utvidet til et kompetansesenter som feirer, formidler og fornyer den muntlige fortellertradisjonen året rundt.